
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

 
Prot.n. 5415         Pisa,22 /08/2011 
UOA3 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTA L’O.M. N.64 DEL 21 LUGLIO 2011, CONCERNENTE LE UTILIZZAZIONI E LE ASSEGNAZIONI 
PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE, EDUCATIVO ED ATA PER L’A.S. 2011/2012; 

 
ESAMINATE LE ISTANZE DI UTILIZZAZIONE ED ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER L’A.S. 2011/2012 

PRESENTATE DAI DOCENTI DI RELIGIONE CATTOLICA DI OGNI ORDINE E GRADO; 
 
 

DECRETA 
 

IN DATA ODIERNA, VENGONO PUBBLICATE ED AFFISSE ALL’ALBO DI QUESTO UFFICIO 
TERRITORIALE, LE GRADUATORIE PROVVISORIE PROVINCIALI ED INTERPROVINCIALI DI 
UTILIZZAZIONE E DI  ASSEGNAZIONE PROVVISORIA, PER L’A.S. 2011/2012, DEI DOCENTI TITOLARI 
NELLE SCUOLE ED  ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI OGNI ORDINE E GRADO. 
 
DETTE GRADUATORIE SONO PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE DECRETO. 
 
AVVERSO LE SUDDETTE GRADUATORIE, EVENTUALE MOTIVATO RECLAMO PRODOTTO DAI 
DOCENTI  INTERESSATI, DOVRA’ PERVENIRE ENTRO E NON OLTRE GG.3, DALLA DATA DI 
PUBBLICAZIONE. 
 
         
 
         LA DIRIGENTE 
         MARIA ALFANO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

 
 Via Giovanni Pascoli, 8 - 56125 Pisa -  Tel. 050/927511  Fax 050/927577 - csa.pi@istruzione.it 

UTILIZZAZIONI NELL’AMBITO DELLA STESSA CURIA 
 
CURIA PISA 
BARDELLI LUCIA 
 
CURIA SAN MINIATO 
BARONCINI SIMONA 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
SERENI ANDREA                                                  P. 6 


